
Łódź, dnia 13 lipca 2009 r.

Marszałek
Województwa Łódzkiego

RO.vI-KK-66151/60/09

DECYZJA
Nr PZl60/09 z dnia 13 lipca 2009 r.

w sprawie zmiany decyzji Marszałka Województwa Łódzkiego Nr PZ/61/08 z dnia
6 marca 2009 r., znak: RO.VI-KK-66172/61/09 w sprawie pozwolenia zintegrowanego,
zmienionej decyzją Marszałka Województwa Łódzkiego Nr 41/09 z dnia 20 kwietnia

2009 r., znak: RO.VI-KK-66172/41/09

Na podstawie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administra- '\
cyjnego (Dz. U. z 2000 r., Nr 98, poz. 1071 ze zm.), art. 192, art. 202 ust. 4, art. 211 ust. 1
oraz art. 378 ust. 2a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z
2008 r. Nr 25, poz. 150 ze zm.), rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 26 lipca 2002 r.
w sprawie rodzajów instalacji mogących powodować znaczne zanieczyszczenie poszczegól-
nych elementów przyrodniczych albo środowiska jako całości (Dz. U. Nr 122 poz. 1055) -
pkt. 5 ppkt 1 załącznika do rozporządzenia, § 2 ust.1 pkt. 39 rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia listopada 2004 r. w sprawie określenia rodzajów przedsięwzięć mogących znacząco
oddziaływać na środowisko oraz szczegółowych uwarunkowań związanych z kwalifikowa-
niem przedsięwzięć do sporządzenia raportu o oddziaływaniu na środowisko (Dz. U. Nr 257,
poz. 2573 ze zm.), po rozpatrzeniu wniosku .Eko-Radomsko" Sp. z 0.0. z siedzibą 97-500
Radomsko, ul. Narutowicza5b, zarejestrowanej w Krajowym Rejestrze Sądowym pod nume-
rem: 000029607~, prowadzącej i posiadającej tytuł prawny do instalacji objętej wnioskiem -
instalacji do unieszkodliwiania odpadów niebezpiecznych o zdolności przetwarzania 4000 Mg
odpadów na rok, zlokalizowanej na działce nr ew. 250/3 w Radomsku

orzekam, co następuje:

I. Zmieniam na wniosek i za zgodą Strony tj. .Eko-Radomsko" Sp. z 0.0. z siedzibą w Ra-

domsku, ul. Narutowicza 5b, decyzję Marszałka Województwa Łódzkiego Nr PZl61/08

z dnia 6 marca 2009 r., znak: RO.vI-KK-66172/61/09 w sprawie pozwolenia zintegrowa-

nego, zmienionej decyzją Marszałka Województwa Łódzkiego Nr 41/09 z dnia 20 kwiet-

nia 2009 r., znak: RO.vI-KK~66172/41/09, z której prawa i obowiązki zostały przeniesione

na rzecz .Eko-Radornsko" Sp. z 0.0. z siedzibą w Radomsku decyzją Marszałka Woje-

wództwa Łódzkiego z dnia 24 kwietnia 2009 r., znak: RO-VI-KK-66172-32-2009,

w następujący sposób:

1



1.1 W punkcie 11.2.1,w Tabeli 3 dopisuje się wiersz oznaczony Lp. 5 o brzmieniu:

L.p. Kod od- Rodzaj odpadu
Ilość

padu [Mg/rok]
Opakowania zawierające pozostałości substancji niebez-

5. 15 01 10* piecznych lub nimi zanieczyszczone (np. środkami ochro- 20,000ny roślin I i II klasy toksyczności - bardzo toksyczne i tok-
syczne)

1.2 Załącznik 1 do decyzji otrzymuje brzmienie:

2



OCZYSZCZALNIA ŚCIEKOW PRZEMYStOWYCH

=====--110=111/1::'===- 00

Załącznik 1 Miejsca magazynowania odpadów



1.3 Pozostałe warunki decyzji Marszałka Województwa Łódzkiego Nr PZ/61/08

z dnia 6 marca 2009 r., znak: ROVI-KK-66172/61/09 w sprawie pozwolenia zintegro-

wanego, zmienionej decyzją Marszałka Województwa Łódzkiego Nr 41/09 z dnia

20 kwietnia 2009 r., znak: ROVI-KK-66172/41/09 pozostają bez zmian.

UZASADNIENIE

Wnioskiem z dnia 17 czerwca 2009 r. .Eko-Radornsko" Sp. z 0.0. z siedzibą w Radomsku,

ul. Narutowicza 5b wystąpiła do Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi o zmianę pozwolenia zin-

tegrowanego, udzielonego decyzją Marszałka Województwa Łódzkiego Nr PZ/61/08

z dnia 6 marca 2009 r., znak: ROVI-KK-66172/61/09 w sprawie pozwolenia zintegrowanego

na prowadzenie instalacji do unieszkodliwiania odpadów niebezpiecznych o zdolności prze-

twarzania 4000 Mg odpadów na rok, zlokalizowanej w Radomsku, na działce nr ew. 250/3, '\,
zmienioną decyzją Marszałka Województwa Łódzkiego Nr 41/09 z dnia 20 kwietnia 2009 r.,

znak: ROVI-KK-66172/41/09. Prawa i obowiązki wynikające z pozwolenia zintegrowanego

zostały przeniesione na .Eko-Radornsko" Sp. z 0.0. z siedzibą w Radomsku decyzją Mar-

szałka Województwa Łódzkiego z dnia 24 kwietnia 2009 r., znak: RO-VI-KK-66172-32-2009.

Dokumentacja załączona do wniosku obejmowała:

- Wniosek o zmianę pozwolenia zintegrowanego dla instalacji,

- potwierdzenie dokonania opłaty skarbowej.
,

Przedmiotowa instalacja do unieszkodliwiania odpadów niebezpiecznych o zdolności prze-

twarzania 4000 Mg odpadów na rok jest instalacją wymienioną w pkt 5 ppkt 1 rozporządzenia

Ministra Środowiska z dnia 26 lipca 2002 r. w sprawie rodzajów instalacji mogących powo-

dować znaczne zanieczyszczenie poszczególnych elementów przyrodniczych albo środowi-

ska jako całości (Dz. U. Nr 122 poz. 1055), na prowadzenie której, zgodnie z art. 201 ust. 1

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008r nr 25 poz.

150 ze zm.) wymagane jest pozwolenie zintegrowane.

Instalacja objęta niniejszym wnioskiem klasyfikowana jest jako przedsięwzięcie mogące zaw-

sze znacząco oddziaływać na środowisko w rozumieniu ustawy z dnia 3 października 2008 r.

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa

w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. Nr 199 poz.

1227 ze zm.).

4



W przypadku przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, zgod-

nie z art. 378 ust. 2a pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska

(Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 ze zm.), organem właściwym do udzielenia pozwolenia zin-

tegrowanego oraz jego zmiany jest marszałek województwa.

Wniosek o zmianę pozwolenia zintegrowanego dotyczy ujęcia w pozwoleniu zintegrowanym,

w odpadach wytwarzanych odpadu o kodzie 15 01 10* w ilości 20 Mg na rok. Powstanie tego

odpadu nie jest związane ze zmianą stosowanej w instalacji technologii. Odpad ten, zgodnie

z wnioskiem prowadzącego instalację, powstaje w związku z przyjmowaniem w opakowa-

niach przekazywanych do unieszkodliwiania odpadów o kodach 160506* i 160507*.

Niniejsza zmiana pozwolenia zintegrowanego nie jest związana z "istotną zmianą instalacji"

określoną wart. 3 pkt 7 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, przez

co w analizowanym przypadku nie mają zastosowania przepisy art. 210 ust. 3a oraz art. 215

ust.1 cytowanej ustawy. "

Zgodnie z wnioskiem, niniejszą decyzją dokonano zmiany pozwolenia zintegrowanego w za-.
kresie określonym w sentencji decyzji, uznając ją za uzasadnioną. Instalacja po zmianie nie

spowoduje zwiększonego negatywnego oddziaływania na środowisko. Postępowanie z wy-

twarzanym odpadem o kodzie 15 01 10* będzie zgodne z zasadami gospodarowania odpa-

dami, określonymi w przepisach ustawy o odpadach oraz w przepisach ustawy Prawo ochro-

ny środowiska.

Analizując przedłożony wniosek oraz załączoną do niego dokumentację organ wziął pod

uwagę, że:

dokumentacja spełnia wymogi dla wniosków o udzielenie pozwoleń określonych w prze-

pisach ochrony środowiska, w zakresie objętym zmianami,

prowadzący instalację posiada do niej tytuł prawny,

instalacja spełnia wymogi najlepszej dostępnej techniki BAT.

Przed dokonaniem zmian w instalacji objętej pozwoleniem, zgodnie z art. 214 ustawy Prawo

ochrony środowiska, prowadzący obowiązany jest poinformować o planowanych zmianach

organ właściwy do wydania pozwolenia zintegrowanego.

5



POUCZENIE

Od decyzji służy odwołanie do Ministra Środowiska złożone za pośrednictwem Marszałka

Województwa Łódzkiego w terminie 14 dni od daty otrzymania decyzji.

Za zmianę decyzji Wnioskodawca uiścił opłatę skarbową w wysokości 253 zł. na konto:

Delegatura Łódź- Śródmieście UMŁ

GETINBANK S.A.

nr 08156000132025030551330016

Otrzymuja:
1. "Eko-Radomęko" S~_~ 0.0;,

ul. Narutowicza 5b
97-500 Radomsko

2. a/a
Do wiadomości:
1. Ministerstwo Środowiska
2. Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Łodzi
3. Urząd Marszałkowski w Łodzi

90-051 Łódź, al. Piłsudskiego 8
www.lodzkie.pl. e-mail: katarzyna.kowalczyka@lodzkie.pl

fax:42 663 34 55, tel.: 42 663 36 08

6

t·


